
1. 10. - 4. 12. 2016
NÁMLUVY, MEDVĚD  
DIVADLO VÁCLAV VÁCLAVOV | A. P. Čechov

Dvě jednoaktové komedie z pera A. P. Čechova, ve kterých je hlavním východiskem z problémů láska. Vstupné 70,-

Vstupné 70,-

Vstupné 50,-

Vstupné 45,-

O PERNÍKOVÉ CHALOUPCE
DIVADLO DUHA POLNÁ | Božena Němcová

Dramatizace známé pohádky Boženy Němcové. Diváci se mohou těšit na zajímavé ztvárnění 
a osobitý herecký projev. Představení je provázeno scénickou hudbou a veselými písničkami.

DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ
STUDIO DAMÚZA PRAHA | Karel Jaromír Erben

Podaří se princi, za pomoci svých nových přátel, vysvobodit princeznu ze zakletí zlého černokněžníka? 
Klasická pohádka Karla Jaromíra Erbena v provedení čtyř herců a sedmi marionet (loutek).

ÚTERNÍ PŘEDSTAVENÍ JSOU URČENÁ PRO ZŠ, MŠ A ŠIROKOU VEŘEJNOST. 
STŘEDEČNÍ PŘEDSTAVENÍ JE URČENO POUZE PRO ZŠ A MŠ.

STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ
DS HORNÍ POČERNICE | Oscar Wilde, Roman Vencl

Duch sira Simona je vytržen z poklidné existence na anglickém zámku Canterville, kde už po staletí 
úspěšně děsí generace svých potomků. Hra je úsměvným hororem i romantickou komedií.

PRO VÍCE INFORMACÍ NAVŠTIVTE NAŠE WWW STRÁNKY WWW.VOJANLIBICE.CZ NEBO NAŠI FACEBOOKOVOU STRÁNKU  FACEBOOK.COM/VOJANLIBICE
PŘEHLÍDKA SE USKUTEČŇUJE ZA FINANČNÍ PODPORY OBCE LIBICE NAD CIDLINOU A STŘEDOČESKÉHO KRAJE

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

POHÁDKA

POHÁDKA

Vstupné 50,-

POHÁDKA

Vstupné 50,-

POHÁDKA

POHÁDKA

Vstupné 80,-

KOMEDIE

KOMEDIE

Vstupné 80,-

Vstupné 45,-

POHÁDKA

Vstupné 50,-

KOMEDIE

KOMEDIE

O TŘECH ČUNÍCÍCH
LS PŘED BRANOU RAKOVNÍK | Dramatizace Z. Turek

Pohádka o tom, že život není ani černý, ani bílý, že bez trochy napětí a nebezpečí to není ono. 
Že lenost se nevyplácí a chytrost přináší ovoce. A je jedno, zda jde o čuníky či lidi – platí to všude. 

JAK JSEM SE ZTRATIL ANEB MALÁ VÁNOČNÍ POVÍDKA
ČESKÁ BESEDA DARUVAR, CHORVATSKO | L. Aškenázy, dramatizace L. Korbel

Pohádkový příběh malého Jakuba, který se jednoho Štědrého dne ztratil. A protože nespěchal domů, procházel se vá-
noční Prahou. Potkal pána s kaprem, lampáře, listonoše a poštovního koně, policisty na strážnici. Hraje se v českém 
jazyce.
    

DOKTORSKÁ POHÁDKA 
ČESKÁ BESEDA DARUVAR, CHORVATSKO | K. Čapek, dramatizace M. Tvrz, R. Masáček

Kouzelník Magiáš ovládá pověstmi opředenou Hejšovinu. Jednou se mu v krku zasekne švestka a na Hejšovinu se 
sjedou doktoři ze širokého okolí. Podaří se jim uzdravit Magiáše? Zvítězí jejich důvtip, výřečnost a lékařský um? 
Přesvědčí kouzelníka, aby zanechal strašení? Hraje se v českém jazyce. Představení je určené jen pro ZŠ. 

MÁTOVÝ NEBO CITRON?
DOBŘICHOVICKÁ DIVADELNÍ SPOLEČNOST DOBŘICHOVICE | P. Haudecouer

Neumíte si představit jak vzniká divadelní představení? Chcete nahlédnout do herecké kuchyně? Máte jedinečnou mož-
nost spatřit poněkud hysterické herce, flegmatickou techniku, zcela vynervovanou režii, ale i snahu vše dovést k úspěš-
nému konci. Premiéra prostě musí proběhnout! Povede se? To se nechte překvapit.

NOC NA KARLŠTEJNĚ
DS NA TAHU ČERVENÝ KOSTELEC | Jaroslav Vrchlický

Na hrad Karlštejn nesmí žádná žena. Přesto se dvěma zamilovaným ženám podaří přes přísný královský zákaz strá-
vit na hradě jednu noc v přestrojení. Divadelní hra se zpěvy na motivy Jaroslava Vrchlického byla uvedena u příleži-
tosti oslav 700. výročí narození Karla IV.

1. 10.
18.00 h

22. 10.
18.00 h

5. 11.
18.00 h

7. 11.
9.00 h

2. 10.
15.00 h

18. 10.
9.00 h, 10.30 h

19. 10.
8.45 h

23. 10.
15.00 h

6. 11.
15.00 h

3. 12.
18.00 h

POHÁDKY DO KAPSY
DS TY-JÁ-TR PRAHA | Luděk Horký

Vydejte se na procházku do světa fantazie a výmyslů! Jenom si nezapomeňte dát před cestou do kapsy atlas pohádek. 
Mohl by se hodit! Napsal ho Kašpárek, takže je na něj dokonalé spolehnutí. Soubor pohádek pro nejmenší diváky plný 
rytmických písniček.

4. 12.
15.00 h

LIBICKÝ
DIVADELNÍ

15. ROČNÍK


